
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2737
   1153
   1149

Michálkovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Michálkovice 2022
 1.     Pavel Piatkovský                             44        1.           218
 2.     Eva Ondrušková                               58        2.           188

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Michálkovice
 1.     Vladimír Kozel                               66        1.           311
 2.     David Truhlík                                34        4.           262
 3.     Věra Bialková                                59        2.           246

Volební strana č. 3 - Volba pro Michálkovice
 1.     Martin Juroška                               46        1.           483
 2.     Martin Szwejda                               37        2.           411
 3.     Petr Polach                                  62        3.           397
 4.     Tomáš Goj                                    71        4.           396
 5.     Petra Jurošková                              44        5.           408
 6.     František Bolfík                             68        6.           388

Volební strana č. 4 - MODERNÍ OBEC
 1.     David Kubáň                                  39        1.           290
 2.     Jakub Romba                                  25        2.           288
 3.     Petr Mahdal                                  60        3.           272
 4.     Erik Harajda                                 26        4.           268

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Michálkovice 2022
 1.     Karel Németh                                 63        3.           106
 2.     Zdeňka Vaňková                               50        4.           113
 3.     Eva Žitníková                                40        5.           124
 4.     Pavla Fikáčková                              33        6.           116
 5.     Jaroslav Purč                                57        7.            99
 6.     Pavel Urbanec                                51        8.           104
 7.     Táňa Běčáková                                63        9.            99
 8.     Pavel Machát                                 60       10.           108
 9.     René Šorma                                   49       11.            99
10.     Miloslava Chalupová                          61       12.           106

554430 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Vladimíra Vachová                            54       13.            92
12.     Břetislav Kus                                46       14.            99
13.     Zdeněk Švůb                                  69       15.            87

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Michálkovice
 1.     Radmila Tomanová                             56        3.           199
 2.     Patrik Gajdošík                              48        5.           224
 3.     Tomáš Mozdřeň                                33        6.           220
 4.     Žaneta Kročová                               47        7.           198
 5.     Jan Bialek                                   34        8.           228
 6.     Dušan Svěrák                                 59        9.           190
 7.     Rostislav Richtár                            58       10.           194
 8.     Petr Řepecký                                 56       11.           180
 9.     Tomáš Homola                                 31       12.           180
10.     Hana Peterková                               44       13.           180
11.     Yveta Bilíková                               59       14.           184
12.     Jaroslav Kostuch                             75       15.           157

Volební strana č. 3 - Volba pro Michálkovice
 1.     Jan Vok                                      65        7.           366
 2.     Milan Palkovič                               53        8.           372
 3.     Nikola Dvořáčková                            41        9.           371
 4.     Eva Foltinová                                42       10.           376
 5.     Pavel Dolas                                  51       11.           365
 6.     Bohumil Pilař                                70       12.           361
 7.     Pavel Vaněk                                  55       13.           347
 8.     Viera Chudobová                              62       14.           321
 9.     Vilém Gažik                                  61       15.           301

Volební strana č. 4 - MODERNÍ OBEC
 1.     Viktor Baránek                               50        5.           269
 2.     Martin Prachař                               47        6.           268
 3.     Rudolf Dašek                                 70        7.           264
 4.     Ivana Mahdalová                              59        8.           259
 5.     Metoděj Borák                                49        9.           258
 6.     Miloš Kirman                                 56       10.           262
 7.     Jakub Ostřížek                               40       11.           257
 8.     Dušan Janák                                  73       12.           254
 9.     David Doležal                                49       13.           246
10.     Anna Einšpiglová                             66       14.           240
11.     Marek Kacíř                                  48       15.           243

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Michálkovice 2022
Počet hlasů pro stranu:   1758, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Piatkovský                                 218
              2.    Eva Ondrušková                                   188
              3.    Karel Németh                                     106
              4.    Zdeňka Vaňková                                   113
              5.    Eva Žitníková                                    124
              6.    Pavla Fikáčková                                  116
              7.    Jaroslav Purč                                     99
              8.    Pavel Urbanec                                    104

554430 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Táňa Běčáková                                     99
             10.    Pavel Machát                                     108
             11.    René Šorma                                        99
             12.    Miloslava Chalupová                              106
             13.    Vladimíra Vachová                                 92
             14.    Břetislav Kus                                     99
             15.    Zdeněk Švůb                                       87

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Michálkovice
Počet hlasů pro stranu:   3153, hranice:      231,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Kozel                                   311
              2.    Věra Bialková                                    246
              3.    Radmila Tomanová                                 199
              4.    David Truhlík                                    262
              5.    Patrik Gajdošík                                  224
              6.    Tomáš Mozdřeň                                    220
              7.    Žaneta Kročová                                   198
              8.    Jan Bialek                                       228
              9.    Dušan Svěrák                                     190
             10.    Rostislav Richtár                                194
             11.    Petr Řepecký                                     180
             12.    Tomáš Homola                                     180
             13.    Hana Peterková                                   180
             14.    Yveta Bilíková                                   184
             15.    Jaroslav Kostuch                                 157

Volební strana č. 3 - Volba pro Michálkovice
Počet hlasů pro stranu:   5663, hranice:      414,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Juroška                                   483
              2.    Martin Szwejda                                   411
              3.    Petr Polach                                      397
              4.    Tomáš Goj                                        396
              5.    Petra Jurošková                                  408
              6.    František Bolfík                                 388
              7.    Jan Vok                                          366
              8.    Milan Palkovič                                   372
              9.    Nikola Dvořáčková                                371
             10.    Eva Foltinová                                    376
             11.    Pavel Dolas                                      365
             12.    Bohumil Pilař                                    361
             13.    Pavel Vaněk                                      347
             14.    Viera Chudobová                                  321
             15.    Vilém Gažik                                      301

Volební strana č. 4 - MODERNÍ OBEC
Počet hlasů pro stranu:   3938, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Kubáň                                      290
              2.    Jakub Romba                                      288
              3.    Petr Mahdal                                      272
              4.    Erik Harajda                                     268

554430 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Viktor Baránek                                   269
              6.    Martin Prachař                                   268
              7.    Rudolf Dašek                                     264
              8.    Ivana Mahdalová                                  259
              9.    Metoděj Borák                                    258
             10.    Miloš Kirman                                     262
             11.    Jakub Ostřížek                                   257
             12.    Dušan Janák                                      254
             13.    David Doležal                                    246
             14.    Anna Einšpiglová                                 240
             15.    Marek Kacíř                                      243

........................................23:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Olga Weissová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Hana Čížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554430 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Michálkovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14512               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Michálkovice 2022                  1758   15      14512,00           12,11
č. 2 - Nezávislí pro Michálkovice         3153   15      14512,00           21,72
č. 3 - Volba pro Michálkovice             5663   15      14512,00           39,02
č. 4 - MODERNÍ OBEC                       3938   15      14512,00           27,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Michálkovice 2022
      Nezávislí pro Michálkovice
      Volba pro Michálkovice
      MODERNÍ OBEC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5663,00     3 - Volba pro Michálkovice        
   2.            3938,00     4 - MODERNÍ OBEC                  
   3.            3153,00     2 - Nezávislí pro Michálkovice    
   4.            2831,50     3 - Volba pro Michálkovice        
   5.            1969,00     4 - MODERNÍ OBEC                  
   6.            1887,66     3 - Volba pro Michálkovice        
   7.            1758,00     1 - Michálkovice 2022             
   8.            1576,50     2 - Nezávislí pro Michálkovice    
   9.            1415,75     3 - Volba pro Michálkovice        
  10.            1312,66     4 - MODERNÍ OBEC                  
  11.            1132,60     3 - Volba pro Michálkovice        
  12.            1051,00     2 - Nezávislí pro Michálkovice    
  13.             984,50     4 - MODERNÍ OBEC                  
  14.             943,83     3 - Volba pro Michálkovice        
  15.             879,00     1 - Michálkovice 2022             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Michálkovice 2022                  2
 2 - Nezávislí pro Michálkovice         3
 3 - Volba pro Michálkovice             6
 4 - MODERNÍ OBEC                       4

554430 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Olga Weissová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Hana Čížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554430 - str. č. 6


